
UCHWAŁA NR LI/292/2010
Rady Gminy Chojnów

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego  
wyposażenie tych świetlic

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203;  
z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.  
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770 i Nr 106, poz. 679; z 1998  
r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874; z 2008 r. Nr 223,  
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chojnów uchwala, co 
następuje: 

§1 .
1. Ustala się stawki opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich wraz z 
    pomieszczeniami przynależnymi w następującej wysokości:

1) świetlice posiadające instalację wodociągową i sanitarną wewnątrz budynku:
a) impreza do 30 osób – 250, 00 zł.
b) impreza powyżej 30 osób – 450,00 zł.

2) świetlice  nie  posiadające  instalacji  wodociągowej  lub sanitariatów wewnątrz 
budynku:

           a)  impreza do 30 osób – 200, 00 zł.
           b)  impreza powyżej 30 osób – 350,00 zł.
3) świetlice  w  miejscowościach  Rokitki,  Biała,  Goliszów,  Krzywa,  Okmiany, 

Zamienice: 
a) impreza do 30 osób – 350, 00 zł.
b) impreza powyżej 30 osób – 650,00 zł.

4) na organizację komercyjnych imprez biletowanych stawki wymienione w ust. 
1,2,3 ulegają podwyższeniu o 100%.

5) na organizację stypy w związku ze śmiercią mieszkańca sołectwa opłata wynosi 
50 zł. 

 2. Ustala się stawki opłat za korzystanie na zewnątrz wyposażenia świetlicy na nie 
     dłużej niż 4 dni o wysokości:

1) stoliki – 3,00 zł. za sztukę.
2) krzesła – 2,00 zł. za sztukę. 
3) za  każdy  dzień  korzystania  powyżej  4  dni  ustala  się  dodatkową  opłatę  w 

wysokości 0,50 zł. za sztukę za każdy dzień.
3. Stawki opłat wymienione w § 1 nie zawierają należnego podatku VAT.

Strona 1/2



§ 2.
Stawki opłat wymienione w § 1 ust. 1 stanowią opłaty ryczałtowe i obejmują koszty 
zużycia wody, prądu oraz wywóz nieczystości płynnych.

§ 3.
1. Opłatę za korzystanie ze świetlicy lub wyposażenia świetlicy uiszcza się w kasie 
    Urzędu Gminy Chojnów.
2. Dowód wpłaty jest elementem niezbędnym dla otrzymania kluczy od świetlicy lub 
    wydania wyposażenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

           
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 lipca 2010 r. 

Strona 2/2


